

Arne Sørensen Holding ApS

Søndertoft 3, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 32 89 95

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Inge Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arne Sørensen Holding ApS Søndertoft 3, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 16 32 89 95
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Inge Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-39.980	-25.143
Andre finansielle indtægter	181.236	192.953
Øvrige finansielle omkostninger	-232.557	-55.674
Resultat før skat	-91.301	112.136
Skat af årets resultat	0	-24.662
Årets resultat	-91.301	87.474
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	500.000
Disponeret fra overført resultat	-144.201	-412.526
Disponeret i alt	-91.301	87.474

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.189.893</u>	<u>1.357.787</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.893</u>	<u>1.357.787</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.893</u>	<u>1.357.787</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.070</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.070</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.523.683</u>	<u>1.507.071</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.523.683</u>	<u>1.507.071</u>
Likvide beholdninger	<u>14.385.309</u>	<u>14.829.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.911.062</u>	<u>16.336.884</u>
Aktiver i alt	<u>17.100.955</u>	<u>17.694.671</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	16.779.556	16.923.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>17.082.456</u>	<u>17.673.757</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.499	18.500
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.499</u>	<u>20.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.499</u>	<u>20.914</u>
Passiver i alt	<u>17.100.955</u>	<u>17.694.671</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
